Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO DE MINAS GERAIS

!C ~XPEDIENTE
ft j12  i22

REQUERIMENTO N.º  ~~~  /2023

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete,

O vereador infra-assinado, nos termos do artigo 192 e seguintes

do Regimento Interno, após manifestação do Soberano Plenário, vem

respeitosamente à presença de Vossa Excelência, requerer que seja enviado

expediente ao Sr. Prefeito e à Secretária Municipal de Saúde solicitando que

nos seja encaminhada planilha constando a demanda reprimida de todas as

cirurgias pendentes em nosso município, especificando os dados por

especialidade médica, tempo de espera para realização do procedimento e a

quantidade que é realizada mensalmente de cada cirurgia.

SALA DAS SESSÕES, 12 DE DEZEMBRO DE 2023.

VEREADOR WASHINGTON FERNINDO BANDEIRA

Rua Assis Andrade, n.º 540, Centro, Conselheiro Lafaiete, MG, CEP 36.400-067
Fone: (31) 3769-8100 / 3769-8118

1de1